TRORUM EXCUTITE INTES TIMONIŪ SUP̄ IL  
 LOS <sup>6</sup> EGRESSI H̄ CIRCUM IBANT P̄ CASTELLA  
 EUANGELIZANTES ET CURANTES UBICE <sup>7</sup> OCCL  
 DIUIT H̄ HERODIS TETRACHA OMNIA Q̄ FIEBA  
 NT ABEO <sup>Q̄</sup> HESSITABAT DEEO Q̄ DICERET <sup>8</sup> A  
 QUIB: DAM Q̄ IOHANNIS SURREXIT AMOR  
 TUÍS OCCL QUIB: DAM UERO Q̄ HELIAS APPA  
 RUIT ABALÍS H̄ Q̄ P̄ FEATA UNUS DEANTICIS  
 SURREXIT <sup>9</sup> ET AIT HERODIS IOHANNEM EGRODE  
 COLAUI QUIS H̄ ÷ ISTE DEQUO AUDIO EGROTA  
 LIA ET Q:REBAT VIDERE EUM <sup>10</sup> <sup>Q̄</sup> REUERSI  
 APOSTOLI NARRAUAR̄ ILLI Q:·CUMQ: FECER  
 R̄T <sup>Q̄</sup> ADSUMPTIS ILLIS SECESSIT SEOR  
 SUM INLOCŪ DESTUM (*sic*) Q:· ÷ BETZAIDA <sup>11</sup> Q:·  
 COGNOUİSSENT TURBA (*sic*) SAECUTAE <sup>12</sup> (*sic*) + ILLŪ ET EX  
 CEPIIT ILLOS ET LOQ: BATUR ILLIS DEREGR̄ NO D̄ ET  
 EOS QUI CURA INDIḠ BANT SANABAT <sup>12</sup> DIES  
 COOPERAT DECLINARE <sup>Q̄</sup> ACCIDENTES XII.  
 DXR̄ ILLI DIMITTE TURBAS UTEUNTES INCAS  
 TELLA UILLASQ: QCIRCA ST̄ DEUERTANT <sup>Q̄</sup>  
 INUENIANT IASCAS QUA HIC INLOCO DE  
 SERTO SUMUS <sup>13</sup> OCCT H̄ ADILLOS UOS DA  
 TE ILLIS MANDUCARE CCT ILLI DXR̄ N̄ ST̄

+ That is: *turba* | *saecutae* | *sunt* |, not *turba* | *saecuta* | *est* |.

[ñ sunt?] nobis plus quam quinq: pan  
 es et duos pis ces nissi forte nos eamus  
 et emamus in omnem hanc turbam es  
 cas <sup>14</sup> Erant hr fere viri .u. milia CCIT hr  
 addiscipulos suos facite illos discū  
 bere p' coniuia quinqua<sup>15</sup> genos et ita se  
 cert̄ et discumbere fecer̄ omnes <sup>16</sup> accep  
 tis hr .u. panib; et duob: piscib: respexit  
 incaelum Q benedixit illis et fre<sup>17</sup>git et  
 distribuit discipulis suis ut ponerent  
 ante turbas <sup>18</sup> ut (sic) manduauer̄ omnes et  
 saturati s̄t Q sublatum ÷ q sup' fuit  
 illis fra<sup>19</sup>mentorū cofini .xii. <sup>18</sup> Q factū  
 ÷ cum consummasset orans et cum  
 illos (sic) discipuli intro<sup>20</sup>gauit illos diciens  
 q me dñt ee turbae <sup>19</sup> OCT illi resr̄ et d<sup>21</sup>  
 rt iohannem bingtistā alii hr heliā CCli[1?]  
 q pfecta unus de pfectis surrexit <sup>20</sup> OX  
 hr illis Uos hr q me ee dicitis et res simón  
 petrus d<sup>21</sup> xpm d<sup>21</sup> OCT ille increpans illos  
 p̄cipit necuidicerent <sup>22</sup> diciens q oportet  
 filiū hominis multa pati et repbari  
 aseniorib; et principib: sacerdotū

ET SCRIBÍS Q̄ occidi et T̄TIA die RESURGERE  
<sup>23</sup> dicebat h̄ ad omnes Sí quis uult ueni  
 re abneGat séipsum et tollat crucem suā  
 cotidie et se quaT̄ me <sup>24</sup> qui n̄ voluerit  
 animā suā saluā facere p̄det illā Nā  
 qui p̄diderit animā suā p̄ p̄t me sal  
 uam faciet illā <sup>25</sup> quid n̄ p̄ficit hominī  
 si lucreT̄ mundum totum si (*sic*) h̄ ipsum  
 p̄det et detrimēntū faciet animā suā  
<sup>26</sup> qui me erubuerit et sermones meos h̄c  
 et fili: hominis erubescet cū ueniet in ma  
 iestate sua et patris et scorum an 3e  
 lorūm <sup>27</sup> Oico h̄ uobis uere s̄t aliqui h̄c  
 stantes qui n̄ gustabunt mortes (*sic*) † donec  
 uidiant regnum dī <sup>28</sup> Factum ÷ h̄ p̄ h̄ uer  
 ba feredies octo adsumpsit petrum et  
 iacobū et iohannem et ascendit in mon  
 tem ut oraret <sup>29</sup> Q̄ factum ÷ dum oraret  
 speies (*sic*) uultus ē al̄ta et uestitus ē alu: (*sic* = aluus, alvus, albus)  
 refulgiens <sup>30</sup> Q̄ ecce duo uiri loq:bat̄  
 cū eo erant h̄ moſses et helias <sup>n</sup> 31 uisi in  
 maiestate et dicebant excessum eius q̄  
 opleturus erat in hiſusalē <sup>32</sup> petrus

† *Mortes* is absolutely deliberate. *Mortem* is invariably written *MORTĒ* or *MORTEM*.

uero et qui cum illo erant 3rauati s̄t as  
 somno Q̄ euī3ilantes uider̄t maies  
 tatem eius et duos uiros qui stab  
 ant cum illo <sup>33</sup>Q̄ factum ÷ cum dis  
 cenderent abeo ait petrus ad ih̄m  
 petrus p̄ ceptor bonum ÷ nob̄is h̄c  
 ēe Q̄ faciamus trea tabernacula  
 unum tibi et unum mōsi et unum  
 heliae Nesciens quid diceret <sup>34</sup>h̄r  
 il lo loquente facta ÷ et obumb  
 rauit eos et timuer̄t intrantibus  
 illis in nubem <sup>35</sup>Q̄ uox facta ÷ denu  
 be diciens hic ÷ filius meus dilec  
 tus ipsum audire <sup>36</sup> et dum fieret uox  
 inuentus ÷ ih̄s solus Q̄ ipsi tacu  
 er̄t et nemini d̄xer̄t in illis dieb: q̄ q̄  
 ex his q̄: uider̄t <sup>37</sup> F̄CCCTUM ÷ h̄r inse  
 quenti die discendentib: illis dem̄n  
 te occurrit illis turba multa <sup>38</sup>Q̄  
 ecce uiR deturba exclamauit

dicens ma<sup>g</sup>ist<sup>r</sup> obsecro té respice in  
 filium m<sup>m</sup> quia unicus ÷ mihi <sup>39</sup> G ec  
 ce sp̄s adpchendit illum et subito  
 clamat eteledit et dissipat illum cū  
 spuma et uix descendit delanians eū  
<sup>40</sup> G ro<sup>g</sup>aui discipulos ut ieccerent eum  
 et n̄ potuer<sup>t</sup> <sup>41</sup> res hr ih̄s O<sup>g</sup>eneratio infi  
 delis et puerisa usq: quo ero apud  
 uos et patiar uos Qd huc (*sic*) huc filium  
 tuum <sup>42</sup> G cum accederet elissit eum de  
 monium et dissipauit <sup>43</sup> et increpauit ih̄s  
 sp̄m immundū et sanauit puerum et  
 sedit illum patrī <sup>44</sup> stupebant hr omn[es]  
 in ma<sup>g</sup>nitudine dī omnib: q: mirantib:  
 IN omnib: q: faciabat dī addiscipu  
 los suos ponite uos incordib: ues  
 TRIS sermones istos filius n̄ homi  
 nis futurum ÷ uttradetur in man:  
 hominum <sup>45</sup> OCT illi ignorabant uerbū  
 istud et erat uelatum ante eos ut n̄

SENTIRENT illud TIMEBANT INTROGARE  
eum de hoc uerbo <sup>46</sup> INTRAUIT h̄ COGITATA  
TIO MEOS quis eorum MAIORESSET <sup>47</sup> OCT  
IH̄S UIDIENS COGITATIONIS CORDIS EORUM  
OC dprechendens puerū STATUIT eum  
secus sé <sup>48</sup> Q̄ ait illis quicunque sus  
ciperit puerū istum innomine meo  
me recipit Q̄ quicunque me recipit  
n̄ me recipit sed recipit eum qui me  
missit Nā qui minor ÷ inter uos hic  
maior ÷ omnes <sup>49</sup> R̄ES h̄ iohannes p̄cep  
TOR uidimus quendā innomine tuo  
iecientem demonia et p̄ibimus eū  
q̄ n̄ sequit' nobis cum <sup>50</sup> Q̄ ait ad illū  
ih̄s Nolite p̄ibere qui n̄ n̄ ÷ aduer  
sus uos p̄uobis ÷ <sup>51</sup> FACTUM ÷ h̄ cum  
complerentur dies adsumptiones  
ē Q̄ ipse faciē suā firmauit ut  
IRET in h̄IRUSALEM <sup>52</sup> Q̄ missit nunti  
os ante conspectum suū eteuntes  
INTRAUER̄T inclinata [sic vid.] samaritanor̄.